
Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение  

«Детский сад комбинированного вида  № 53»  

  

  

ПРИКАЗ  

от 31.08.2020 г.                                                                               № 95 

ст. Ивановская  

  

Об утверждение нормативных документов о противодействии 

коррупции  

  

Во исполнение статьи 133 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции» и в целях разработки и принятия 

организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции 

приказываю:  

1. Утвердить нормативные документы по противодействию коррупции, 

принятых на общем собрании трудового коллектива  (протокол  №  2 от 

31.08.2020 года):  

- Положение об антикоррупционной политике;  

- Положение о комиссии по антикоррупционной политике;  

- Положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию 

коррупции;  

- Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника к 

совершению коррупционных правонарушения;  

- Кодекс Этики и служебного (антикоррупционного) поведения работников;  

2. Кулибаба Ирине Владимировне, ответственной за ведение 

работы по размещению и обновлению информации на сайте ДОУ 

разместить вышеуказанные документы на официальном сайте МДБОУ 

«Детский сад комбинированного вида  № 53»  в течение 3-х дней с 

даты его подписания.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

4. Приказ  вступает в силу со дня его подписания.  

  

  

Заведующий МДБОУ «Детский сад 

 комбинированного вида  № 53»                            А.И. Строганова  

 


		2021-04-27T06:03:12+0300
	СТРОГАНОВА АЛЛА ИВАНОВНА




